

# Årsredovisning

för

## Advokatfirman Fialdini AB

556646-6487

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ivan Fialdini, Styrelseledamot

2026-03-13

Styrelsen för Advokatfirman Fialdini AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2003 och bedriver sedan dess advokatbyråverksamhet.

Sveriges Advokatsamfunds riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater har uppfyllts avseende kalenderår 2025.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret och verksamheten fortgår enligt plan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 106	4 204	4 533	5 138
Resultat efter finansiella poster	-484	460	2 565	598
Soliditet (%)	81	54	90	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % under räkenskapsåret då bolaget haft färre engagemang än tidigare år och bedöms vara en naturlig svängning inom verksamheten

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 237 161	276 960	<b>1 614 121</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		276 960	-276 960	<b>0</b>
Årets resultat			-744 650	<b>-744 650</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 514 121</b>	<b>-744 650</b>	<b>869 471</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 514 121
årets förlust	-744 650
	<b>769 471</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	169 471
	<b>769 471</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 105 639	4 204 253
Övriga rörelseintäkter		0	582 975
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 105 639</b>	<b>4 787 228</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-736 558	-1 606 133
Övriga externa kostnader		-655 728	-784 208
Personalkostnader	2	-180 119	-1 920 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 527	-22 753
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 591 932</b>	<b>-4 333 155</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-486 293</b>	<b>454 073</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 000	2 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		534	3 895
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 534</b>	<b>5 895</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-483 759</b>	<b>459 968</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-163 000	0
Förändring av överavskrivningar		3 555	-64
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-159 445</b>	<b>-64</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-643 204</b>	<b>459 904</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-101 446	-182 944
<b>Årets resultat</b>		<b>-744 650</b>	<b>276 960</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 605	65 132
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	27 837	27 837
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 442</b>	<b>92 969</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
Ägarintressen i övriga företag	6	100	100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>73 542</b>	<b>93 069</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 670	1 656 571
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 000	0
Övriga fordringar		161 595	21 620
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 000 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 053	221 790
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>322 318</b>	<b>2 899 981</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		845 326	18 785
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>845 326</b>	<b>18 785</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 167 644</b>	<b>2 918 766</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 241 186</b>	<b>3 011 835</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 514 121	1 237 161
Årets resultat		-744 650	276 960
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>769 471</b>	<b>1 514 121</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>869 471</b>	<b>1 614 121</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		163 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		8 338	11 893
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>171 338</b>	<b>11 893</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 159	10 149
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		26 055	500 000
Övriga skulder		125 860	832 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 303	42 673
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>200 377</b>	<b>1 385 821</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 241 186</b>	<b>3 011 835</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	427 709	407 932
Inköp	0	19 777
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>427 709</b>	<b>427 709</b>
Ingående avskrivningar	-362 577	-339 824
Årets avskrivningar	-19 527	-22 753
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-382 104</b>	<b>-362 577</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 605</b>	<b>65 132</b>

**Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	27 837	27 837
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 837</b>	<b>27 837</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 837</b>	<b>27 837</b>

Posten avser konst vilket ej skrivs av.

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	49 900
Försäljningar	0	-49 800
Omklassificeringar	0	-100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	100	0
Omklassificeringar	0	100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Ivan Fialdini*  
Ivan Fialdini

2026-03-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-13

*Jerker Stenqvist*  
Jerker Stenqvist  
Auktoriserad revisor
